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Taipalsaaren Maamiesseura ry 
JÄSENKIRJE 2 -2025 

 

Aktiivinen seuramme sai yhteydenoton LAB-ammattikorkeakoululta. Heillä on käynnissä 
hanke liittyen mm. turvetuotannon alasajoon, turpeen käytön vähenemiseen ja uusien 
mahdollisuuksien etsintään. Meitä kutsutaan ke 7.5 yhteiseen tapaamiseen ja lounaalle 
LAB-ammattikorkean hankeväen kanssa.   
 
 
 

Toukokuussa tapahtuu: 
 
”Kestävyyssiirtymä kansankielellä” -lounastilaisuus ke 7.5. klo 10-12, 
Wanha Kunnantupa, Taipalsaari kk (maksuton tapahtuma, ennakkoilmoittautuminen) 
 

Tlaisuuden ohjelma: 

10.00-11.30 Aiheen alustus ja keskustelua (Marja Jordberg-Gilabert LAB-amk) 

11.30 Ullan bistron herkullinen lounas ja vapaata keskustelua alustuksen pohjalta ja koko aiheesta 

12.00 Tilaisuus päättyy 

 

Tässä alla suora lainaus järjestäjän lounaskutsusta: 

Tilaisuuden aihe siis ”Kestävyyssiirtymä kansankielellä” ja valmistautua voi ihan vapaamuotoiseen 
keskusteluun, jossa osallistujat kertovat omia kokemuksiaan ja näkemyksiään turvetuotantoon liittyen 
juurikin siihen mitä on ollut, mikä on nykytilanne ja ajatuksia tulevasta tarttumapintana heille tutut asiat. 
Tarkoituksena rento keskustelu ja aidot näkemykset kansankielisesti kestävyyssiirtymästä 
”kokemusasiantuntijoilta”. Voimme laajentaa keskustelua myös laajemmin hiilineutraaliuteen. Tiedän, että 
teillä on ollut aiemmin mm. ”Hiilinielumetsän istutusta” mukana projekteissanne. Mukaan voi tulla siis ihan 
kaikki asiasta kiinnostuneet ja kynnelle kykenevät, mutta mukavaa olisi, että joukossa olisi myös niitä, joilla 
on ollut tarttumapintaa turpeeseen jollain tavalla. 

 

Mukana tapahtumassa koko MAMIKSA-hankeporukkamme: Mirja Harvistola, Marja Jordberg-Gilabert, Anu Nuutinen 
ja Minna Tynkkynen (LAB-amk). 
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Hankkeen nettisivut: https://lab.fi/fi/projekti/mamiksa-maaseudun-mikroyritykset-kestavyyssiirtyman-ajureina 

Tapahtumassa kerätään joko sähköinen tai paperinen hankkeeseen osallistumisilmoitus osallistujilta. 

yt. Mirja 
 

Mirja Harvistola 
TKI-asiantuntija 
Projektipäällikkö 
Liiketoimintayksikkö 
LAB-ammattikorkeakoulu 
LAB University of Applied Sciences 
Yliopistonkatu 36, 53850 Lappeenranta, Finland 

Tilaisuuteen mahtuu 35 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Kutsukaa mukaan myös ystäviä ja 
naapureita, joilla mahdollisesti on jotain tartuntapintaa turpeeseen. Ilmoittautumiset tekstiviestillä 
seuran sihteerille, Eevalle, puh. 050 347 3004 tiistaihin 29.4. mennessä. Menu: 

Alkuruoka: Riistakeittoa, vihreää salaattia, tomaattia, kurkkua, perunasalaattia, oliivia, suolakurkkua 

Lämmin ruoka: Broileria, Bearnaisekastike, rosmariini lohkoperunaa, Kasvispaistos 

Lisäksi: Kotikalja, vesi, rieska, voi, ruisleipä 

Jälkiruoka: Marjarahka 

 Tervetuloa rohkeasti mukaan! Asiaa turpeesta varmasti riittää. 

 Toukokuussa myös tulossa koululaisten hiilinielumetsän kevättarkistus ja Röytyn pihaton katon tervaus ym.   
 Näistä lisää seuraavassa jäsenkirjeessä-                

 
Kesäkuussa tapahtuu:  
 

Maaseudun perinnepäivä 29.6.2025 Röytysssä. 

 
 
Tervetuloa kaikkiin tapahtumiin! 
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